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To: @statiagov.com
Cc: @rivm.nl];ES WET mins.
From: )
Sent: Thur 8/20/2020 10:27:33 AM

Subject: RE: Noodvoorraad PPE berekenen!

Received: Thur 8/20/2020 10:28:00 AM

Dus even in lekentaal jullie hebben zowel keel- als neus swabs nodig. En GLY-medium? (dit is beperkt op voorraad)
Kun je mij de aantallen geven? Ik wil vanmiddag écht gaan bestellen, dus laat het me alsjeblieft z.s.m. weten ©

Dank!

van:[EXEC EEO osttiagov.com>

Verzonden: woensdag 19 augustus 2020 17:56

Aan: 5.1.2 ) < 5.1.2e @minvws.nl>

cc: AE SCE 1;IE)EER inv.
Onderwerp: Re: Noodvoorraad PPE berekenen!

IEE

Het gaat om testkits / oropharynx en nasopharynx swabs voor het afnemen van de covid samples en de bewaar/transport
medium.

Deze hebben we eerder ook via de centrale bevoorrading gekregen.

Kind regards,

5.1.2e

St.Eustatius Health Care Foundation’

Public Health Department.
St.Eustatius/Dutch Caribbean.

Tel:

Mok
0 ed

On 19. 2020 at 9:26 AM NEES)IEEETI©) invws nl> wrote:

Hoi

Ik zal [ERE regen het berekenen van de noodvoorraad volgende week met jou op te pakkenEEbij deze ;))

Wat betreft de testkits: voor type testkits gaat het om? En waar bestellen jullie deze normaal?

Verzonden: woensdag 19 augustus 2020 04:00

@minvws.nl>

rivm.ni>;EE)EXEC© minvws.ni>
Onderwerp: Re: Noodvoorraad PPE berekenen!

Het lijkt mij handig als jullie kunnen mee helpen in het berekenen van de noodvoorraden; welke criteria gehanteerd
moeten worden.
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Op dit moment 1s er een toename in gebruik van de testkits voor het samplen .

Hiervan zullen we op korte termijn meer nodig hebben.

Helaas kon ik gisteren niet goed deelnenen aan de webex meeting wegens slechte internet verbinding.

Groet,

On Tue

2
18,2020, 10:31 5.1.2 ) <BEEE @minvws nl> wrote:

Hoi

Dank voor het overzicht. Ziet er goed uit ©

Volgende stap is het berekenen van de noodvoorraden, is dat iets wat je zelf (in afstemming met afnemers) kunt doen? Of is

het handig als wij daarvoor met je mee denken?

Verzonden: maandag 17 augustus 2020 15:03

Aan:

CC:

@minvws.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: Re: Noodvoorraad PPE berekenen!

In aanhechting .stuur ik onze voorraad PBM na inventarisatie,die meer tijd heeft genomen ,omdat het GGD team het

druk heeft met allerlei extra taken.

Ik heb de kleine voorraden van de instellingen niet meegenomen.

Wh
Kind regards,

5.1.2e

St.Eustatius Health Care Foundation’

Public Health Departinent.
St.Eustatius/Dutch Caribbean.

Tel
5.1.2e

Mob]

On Thu, Aug 13, 2020 at 4:19 AM [ENNENEEEN)-IEEESIninvws.ol> wrote:

Bon dia,

Even een reminder: Ik hoor graag hoe de zaken ervoor staan. Kunnen jullie mij vandaag een korte update sturen?

Voor a.s. maandag plan ik een overleg in!

van:IEE)
Verzonden: vrijdag 7 augustus 2020 11:38
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Aan: 5.1.2e @despa.gov.aw' < 5.1.2e @despa.gov.aw>; CR @Dstatiagov.com' <

CREE @ statiagov.com>; 5.1.2e @despa.gov.aw' < 5.1.2e @Ddespa.gov.aw>; @gmail.com'

< 5.1.2e @gmail.com>; 5.1.2e @sabagov.nl' 5.1.2e @sabagov.nl>; @Dbonairegov.com'

<A PL @bonairegov.com>; 5.1.2e @bonairegov.com' < 5.1.2e @bhonairegov.com>

CC: 5.1.2¢ ) 4 5.1.2e @ minvws.nl>; 5.1.2e B ye @sintmaartengov.org>;

5.1.2e @sintmaartengov.org' < 5.1.2e @sintmaartengov.org>;

5.1.2e @sintmaartengov.org' 5.12e @sintmaartengov.org>; )
<I @ minvws.nl>; 5.1.2e ) <BERE © minvws.nl>; | EEEI@rivm.nl' < rivm.nl>

Onderwerp: Noodvoorraad PPE berekenen!

Bon dia allemaal,

Inmiddels hebben we van jullie een schema ontvangen met jullie huidige voorraden. Hartelijk dank hiervoor!

De volgende stap is volgens mij het uitrekenen van een noodvoorraad. De noodvoorraad is het aantal PBM’s datje standaard

opgeslagen wilt hebben (voor het geval van nood) + het ‘normale’ verbruik (gemiddelde van aantal weken terug). Op dit moment

lijken de meeste eilanden gelukkig (meer) dan voldoende PBM’s op voorraad te hebben en wordt er weinig verbruikt (m.u.v.
Aruba en St. Maarten). Toch is het goed als alle eilanden een inschatting gaan maken van de gewenste noodvoorraad, zodat we

op tijd kunnen gaan aanvullen indien noodzakelijk.

Op sommige eilanden hebben de ziekenhuizen een crisisplan gemaakt waarin zij kunne opschalen naar verschillende fases. De

inzet van extra personeel hangt hier 0.2. mee samen. Het zou een mogelijkheid kunnen zijn om ook de noodvoorraad samen te

laten vallen met de opschaling (dat bv in fase 1 zijn 5000 handschoenen als noodvoorraad voldoende, maar in fase 2 worden

7000 handschoenen als noodvoorraad genomen). Kunnen jullie aan de hand van jullie eigen schema’s en in samenspraak met

ziekenhuizen/RIVM de noodvoorraad inzichtelijk maken en eventuele tekorten uitrekenen?

Graag zie ik de aangevulde schema’s uiterlijk woensdag 12/8 tegemoet. Is dat haalbaar?

Specifieke verzoeken:

@Aruba: gezien de huidige situatie zou ik er op aan willen dringen zo snel mogelijk het aangevulde schema aan te leveren!

@St. Eustatius: graag ook meteen de huidige voorraad updaten!

Als ik ergens mee kan helpen dan hoor ik het graag. Laat het me ook weten als er behoefte is om hierover nog een gezamenlijk

overleg voor in te plannen.

PS: Ik ben kwijt wie ik precies voor de PBM’s moet hebben, dus deze mail graag doorzetten naar wie verantwoordelijk is!

Met hartelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e


